BÁSCULA ESTANDAR SEMIINDUSTRIAL
Este conjunto de báscula semiindustrial es perfecto para el pesaje en
múltiples industrias, almacenes, hostelería, restaturación, transporte o
paquetería entre otros.
Está disponible en distintos tamaños de plataformas y distintas capacidades.
Visor de peso:
- Display LCD.
- Verificable clase III OIML.
- Función autoapagado.
- Función tara
- Función cuentapiezas
- Batería Recargable
Plataforma:
- Plataforma superior fabricada en acero inoxidable.
- Estructura inferior fabricada en acero pintado.
- Célula de carga en aluminio
Ctra. Camposancos, nº 24
36.213 - Vigo – Pontevedra
   Telf: + 34 986 245670   comercial@xulmarine.com
BÁSCULA ESTANDAR SEMIINDUSTRIAL
     MODELO  PLATAFORMA  CAPACIDAD  FRACCIONES
CTI-6-K2 300 x 300 mm. 6 Kg. 2 g.
CTI-15-K2 300 x 300mm 15 Kg 5 g
CTI-30-K2 400 x 400 mm 30 Kg 10 g
CTI-60-K2 450 x 550 mm 60 Kg 20 g
CTI-150-K2 600 x 600 mm 150 Kg 50 g
CTI-300-K2 800 x 800 mm 300 Kg 100 g
OPCIONES DEL VISOR
RS-232
SOPORTE PARED
COLUMNA
VERIFICACIÓN CE
Ctra. Camposancos, nº 24
36.213 - Vigo – Pontevedra
   Telf: + 34 986 245670   comercial@xulmarine.com